



امام خمینی(ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت بکنیم.

یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۱۳ رمضان ۱۴۴۲

کارگزاران شگفتی انتخابات را دقیقه ۹۰ رو می کند



مرعشی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: امروز ما با ۴ کاندیدا پیشنهاد خود را به جبهه اصلاحات ارائه می کنیم و اسامی را در دقیقه ۹۰ رو می کنیم چون شاید در زمان ثبت نام، یکی از دوستان ما ثبت نام کند و از شگفتی های انتخابات باشد.



آیت الله رئیسی نقطه پرگار حماسه ۱۴۰۰ است



شاکری دبیرکل جمعیت جانبازان: با توجه به اقدامات عملی آیت الله رئیسی در دفاع از حقوق عامه در مسائل اجتماعی و اقتصادی به ویژه حمایت از تولیدکنندگان و پیگیری های استان به استان برای پشتیبانی و برداشتن موانع تولید، جمعیت، موقعیت ایشان را ممتاز و شخصیت ایشان را نقطه پرگار خلق حماسه ۱۴۰۰ می داند.



ظریف رسماً از کاندیداتوری ۱۴۰۰ انصراف داد



یک منبع آگاه گفته، وزیر امور خارجه نامه ای به رهبر انقلاب، نوشته که در آن درخواست کرده جلوی فشارها بر تیم مذاکره کنندگان هسته ای گرفته شود تا مذاکرات وین به سرانجام برساند. او در این نامه تاکید کرده که کاندیدای انتخابات ۱۴۰۰ نخواهد شد.



بازی انتخاباتی صادق خرازی با واکسن کرونا



صادق خرازی می گوید: اولین دستور من بعد از رئیس جمهور شدن، تزریق واکسن کرونا به همه شهروندان ظرف دو تا سه ماه است. گویا در جامعه هیچ نهادی دغدغه واکسن ندارد و فقط نامزد اصلاح طلب انتخابات قرار است مانند سوپرمن وارد صحنه شده و سلامت جامعه را تضمین کند!



حجاب در اندازه برداشتن روسری اشکالی ندارد!



علی مطهری درباره حجاب اجباری و اختیاری در ایران گفته: «حجاب اجباری آن چیزی است که طالبان انجام می داد و حجاب در ایران تقریباً اختیاری است و حالا اگر یکی هم روسری اش را برداشتن اشکالی ندارد.»



رئیس نامزد شود، رئیس جمهور بعدی ایران خواهد بود



مایکل روبین پژوهشگر ارشد اندیشکده آمریکایی «امریکن انترپرایز» در گزارش اخیر خود نوشته است: انتخابات های ایران تا دو ماه دیگر برگزار می شوند و هنوز خیلی زود است که بدانیم کدام نامزدها احتمالاً تأیید خواهند شد. اما به احتمال زیاد، ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی، در صورتی که نامزد شود، رئیس جمهوری بعدی ایران خواهد بود. در ادامه این گزارش آمده است: رئیسی یک اصول گرای سنتی است. وی از سوابق لازم برای عبور از موانع پیش رو و تأیید شدن از سوی رهبر ایران برخوردار است. امریکن انترپرایز همچنین درباره بحث جانشینی رهبری نیز سخن به میان آورده و مدعی شده است که در صورت پیروزی رئیسی در انتخابات، مسیر وی برای جانشینی آیت الله خامنه ای هموارتر خواهد شد.



ظریف گزینه اول ماست و احتمالاً لاریجانی



عطربانفر درباره حمایت این حزب و اصلاح طلبان از کدام یک از چهره های مطرح در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: چهره های زیادی می تواند مطرح باشند ولی از میان این چهره ها کسی که بتواند «اعتماد و ارتباط با رهبری»، «اجتماع بخشکان با او» و «رای منفی کمتر از جامعه» را داشته باشد، از نظر حزب کارگزاران، ظریف شاید تنها شخصیتی باشد که نسبت به چهره های هم عرض خود و یا در سطوح بالاتر از او که می تواند صلاحیت اداره کشور را داشته باشند، حاصل جمع این نکات در این شخصیت از آن ها بیشتر است. عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران تصریح کرد: حتی اگر اصلاح طلبان نتوانند یک نامزد انتخاباتی موجه داشته باشند و شورای نگهبان بر آن ها سخت گرفت، در این شرایط، «خبرالموجودین» را انتخاب کنیم و در چنین فرضی اگر حضور آقای علی لاریجانی قرین به پیروزی باشد، چه بسا برخی چهره های اصلاح طلب با او همراهی و از حمایت کنند.



تاجزاده نه به درد می خورد و نه تأیید صلاحیت می شود



مصطفی هاشمی طبا عضو شورای مرکزی کارگزاران، در گفت و گو با «آزادی» صراحتاً با کاندیداتوری احتمالی تاجزاده مخالفت می کند. او می گوید «تاجزاده نه به درد این کار می خورد و نه تأیید صلاحیت می شود.» این فعال سیاسی اصلاح طلب در عین حال معتقد است که این مساله هنوز در حد گمانه زنی است و نباید جدی گرفته شود. او می گوید «هر روز یک اسمی مطرح می شود و ما نباید مشغول آن شویم. باید صبر کرده و ببینیم که چه کسانی نامزد و تأیید صلاحیت می شوند.»



احمدی نژاد مریض لاعلاج است



دبیر کل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی گفت: احمدی نژاد مریض لاعلاج است و شورای نگهبان صلاحیت یک فرد روانی را تأیید نمی کند. حبیب الله بوربور درباره اختیارات رئیس جمهور و انتقادات به پایین بودن آن گفت: قانون اساسی موارد و مسائل را طوری تنظیم کرده که اصل جمهوری اسلامی خدشه دار نشود و به هر مجموعه ای از نهادهای نظام قدرتی را داده تا با این قدرت بدون دخالت قوا و نظام بتواند جمهوریت نظام را محقق کند. دبیر کل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: رئیس جمهور قدرت اجرایی تام و تمام دارد. کسانی که می گویند رئیس جمهور ۱۲ درصد نقش دارد باید توضیح دهند که با چه معیار و ملاکی این درصد را اعلام کرده اند؟ در این شرایط باید گفت بودجه کل کشور و انتصابات کل کشور ۱۲ درصد است و باید پاسخ داد که ۷۸ درصد مسائل دیگر چیست؟



شرط پزشکیان برای کناره گیری از انتخابات



مسعود پزشکیان گفت: «ساز و کار اصلاح طلبان را می پذیرم و حتی اگر کسی در نظر سنجی نهایی به اندازه ی یک رای از من بیشتر شناس داشته باشد کنار خواهیم رفت و از او حمایت می کنیم.» یک منبع نزدیک به مسعود پزشکیان، کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری درباره ی موضع او نسبت به ساز و کار جبهه ی اصلاحات ایران نوشت: «آقای پزشکیان - پنجشنبه ۲ اردیبهشت ماه - در دیدار با تعدادی از فعالان سیاسی اجتماعی استان تهران در پاسخ به این که آیا مستقل به انتخابات خواهد آمد یا به عنوان اصلاح طلب، گفت: بی شک اصلاح طلبم و با همین عنوان در انتخابات خواهیم بود. البته از اصولگراها هم اصولگراتر. این سوال خیلی ها بود.» پزشکیان در دیداری دیگر تصریح کرد: ساز و کار اصلاح طلبان را می پذیرم و حتی اگر کسی در نظر سنجی نهایی به اندازه ی یک رای از من بیشتر شناس داشته باشد کنار خواهیم رفت و از او حمایت می کنیم.»



رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

شماره چهاردهم خبرگزاری رسا

دیدار حداد عدال با برخی علما در قم



غلامعلی حداد عادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب روز شنبه در سفری کوتاه به قم با برخی علما و روحانیون درباره آخرین وضعیت انتخابات دیدار و گفتگو کرد.



در صورت ورود رئیسی پا به انتخابات نخواهم گذاشت



نقوی حسینی، نماینده ادوار مجلس: لاریجانی تا اجماعی روی لاریجانی وجود نداشته باشد به انتخابات وارد نمی شود و اینکه او گفته بوده است که اگر رئیسی به میدان بیاید ضرورتی برای ورود من در انتخابات نخواهد بود؛ بنابراین با این شرایط احتمالاً لاریجانی وارد عرصه انتخابات نخواهد شد.



کرباسچی کاندیدای دقیقه نودی کارگزاران است



اعتماد نوشت: فارغ از ۳ گزینه ظریف و جهانگیری و محسن هاشمی که بارها از آنها شنیده ایم، اینکه گزینه چهارم یا همان شگفتی کارگزاران چه کسی است، محل تامل است. گزینه ای که اگر چه برخی معتقدند فائزه هاشمی خواهد بود اما به نظر می رسد این شگفتانه کسی نباشد جز غلامحسین کرباسچی.



انتقاد بادامچیان از نماینده های مدعی کاندیداتوری



دبیرکل حزب موفقه اسلامی: از مردم برای «نماینده گی مجلس» رای گرفته اند و نیمه راه عزم ریاست جمهوری کرده اند. نگاه من این است که اگر من نماینده مجلس شدم نباید بروم به دنبال انتخابات دیگری؛ خوب نیست که آدم می بیند در هیات رئیسه مجلس چند نفر کاندیدا هستند.



پویش کارکنان صنعت نفت برای حضور آیت الله رئیسی در انتخابات



کارکنان صنعت نفت برای حضور آیت الله رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری پویش راه اندازی کرده اند که قریب به ۴ هزار نفر برای تحقق این پویش ثبت نام کردند.